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1. Avrupa’daki Gençlik Çalışmalarının Gelişimi 

Avrupa’daki gençlik sivil toplum örgütleri, gençlerin ilgi alanlarıyla doğru orantılı olarak çeşitlilik 

gösterir. Bu ilgi alanlarının çeşitliliği gençlerin kırsal ve kentsel alanlarda ya da ülkeler ve 

bölgeler arasında içinde bulundukları durumlar, karşılaştıkları fırsatlar ve zorluklar tarafından da 

belirlenir. Avrupa Gençlik Hareketi gücünü her düzeydeki gençlik sivil toplum örgütlerinden alır. 

Tüm Avrupa’da gençlik sivil toplum örgütlerinin gelişimine yatırım yapıp gençlik hareketini 

güçlendirerek, gençlik çalışmalarının gelişimini sağlamak, Avrupa Gençlik Forumu’nda her zaman 

siyasi önceliklerden biri olmuştur. Gençlik Çalışmaları Gelişimi alanı; Avrupa Gençlik Forumunun 

(AGF), Avrupa’nın ve yaşadıkları toplumun şekillenmesine gençlerin aktif katılımını sağlama 

amacına katkı sağlayacak olan, yerel, ulusal ve Avrupa seviyelerinde gençlik kuruluşlarının 

sürekliliğini sağlamaya çalışır. Bu da demek oluyor ki; Gençlik Çalışmalarının Gelişimi tarafından 

yürütülen bu çalışma kapsamlı, toplumun her seviyesindeki gençlik çalışmalarının gelişimini 

desteklemeye odaklı, gençlik sivil toplum örgütlerinin tanıtımını benimsemiş, sivil toplum 

örgütlerinin çağdaş toplumların gelişiminde hayati önemi olduğu konusunda bizleri bilinçlendiren 

bir yaklaşımdır. 

 

Özellikle AGF’nin Gençlik Çalışmalarının Gelişimi üzerine odaklandığı alan, kuruluş seviyesinden, 

gençlik politikası ve çalışması alanındaki destekleyici yasal çerçevelerin bulunmasını sağlamaya 

kadar uzanır. Avrupa Gençlik Forumu’ndaki diğer politika alanlarına oranla, Gençlik Çalışmaları 

Gelişimi politika geliştirmeye daha az önem verir, daha çok Avrupa’daki gençlik sivil toplum 

örgütlerinin sürekliliğini hedefleyen girişimlerini destekler. Bu bağlamda; Avrupa Gençlik 

Forumu, gençlik sivil toplum örgütleri, gençlikten ve gençlik politikasından sorumlu devlet 

yetkilileri ve diğer gençlik alanındaki ulusal, uluslararası aktörlerle sürekli ortaklığı destekler.  

 

Gençlik Çalışmaları Gelişimi bu hedeflere şu yollarla katkıda bulunur: 

- Tüm Avrupa için çalışmaları yürütmenin yanı sıra, aynı zamanda Doğu Avrupa Kafkasya ve 

Güneydoğu Avrupa olmak üzere iki öncelikli bölgeye odaklanarak bu bölgelerde ulusal ve Avrupa 

işbirliğini güçlendirmek. 

- Ulusal ve Avrupa seviyesinde gençlik çalışmalarının tanıtımını güçlendirmek 
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Bu hedeflere katkıda bulunmak için Gençlik Çalışmaları Gelişimi; 

1. Avrupa’daki gençlik sivil toplum örgütlerinin gelişimine destek sağlar. 

2. Devlet yetkilileri ve gençlik sivil toplum örgütleri arasındaki ortaklığa ve ortak 

karar verme yapılarının kurulmasına destek sağlar. 

3. Gençlik çalışmaları alanındaki işbirlikçi girişimlere destek verir. 

4. İlgili kuruluşları gençlik çalışmalarının gelişimine destek vermesi için gerekli 

öncelikleri yaratması açısından teşvik eder. 

5. Tüm üye kuruluşlara, bu alana katılmaları için fırsat verir. 

 

2. Avrupadaki Gençlik Kuruluşlarının Gelişimi  

Avrupa Gençlik Forumu; gençlik sivil toplum örgütlerini, iyi işleyen, demokratik, 

şeffaf ve güçlü bir temsil ile ulusal seviyede kapsamlı platformlar yaratma 

çabalarından dolayı destekler (Ulusal Gençlik Konseyleri-NYCs). Ulusal gençlik 

politikası ve gençlik çalışmalarının gelişiminde, Ulusal Gençlik Konseyleri’nin 

oynadığı önemli rolle ilgili ilkeler Ulusal Gençlik Konseyleri’nin bağımsızlığı üzerine 

yazılmış Gençlik Forumu Politikasında belirtilmiştir. Bu gibi platformların 

bulunmadığı ülkelerde ya da gençlik için daha geniş, ortak bir ses oluşturmak için 

kendilerini iyileştiren, yenileyen kuruluşlarda, Avrupa Gençlik Forumunun desteği 

görülür. Güçlü ve canlı bir gençlik sektörünün bulunması, başarılı ulusal ve Avrupa 

gençlik politikası için ön şarttır. İşte bu yüzden gençlik sivil toplum örgütlerinin 

tanınması bu görevde anahtar rol oynar, aslında bu rol Avrupa Gençlik Forumu’nun 

tüm çalışmaları için geçerli; bu konunun önem kazanması özellikle, gençlik 

çalışması gelişimi sayesinde olmuştur. Letonya Gençlik Konseyi’nin işbirliği ile 

2004’de Gençlik çalışmaları gelişimine etkin yaklaşımın bir parçası olan, Avrupa 

Gençlik Forumu, Avrupa’da gençlik çalışmalarının sürekliliği konusunda, üye 

kuruluşlarıyla bir tartışma başlattı. Bu olay, Avrupa Gençlik Forumu Gençlik 

Çalışmaları Gelişimi alanında bir başlangıç noktası oldu ve üye kuruluşlarla bu 

konuyla ilgili çalışmalar devam etti.  

 

3. Devlet Yetkilileri Ve Gençlik Sivil Toplum Örgütleri Arasındaki Ortaklık 

Ve Ortak Karar  

Ortak kuruluşlarla belli değer ve ilkeler çevresinde çalışma şekline dayanarak AGK, 

ortak tönetim yapısını benimser ve üye kuruluşların gençlik politikalarıyla ilgili eşit 

ortak olarak ulusal gençlik otoriteleriyle olan ilişkilerini güçlendirmeye çalışır. Bu 

model gençlik sivil toplum örgütlerini, gençlik çalışmalarının her alanına ve Avrupa 

seviyesinde gençlik politikası gelişimine doğrudan dâhil eder. Avrupa Konseyi 

tarafından uygulanan gençlik alanındaki ortak yönetim modelini incelersek Avrupa 

Gençlik Forumu ve üye kuruluşlarının da benzer uygulamalar için çalıştığını 

görürüz. Avrupa’nın her ülkesinde, gençlikle ilgili tüm sorunlara sürekli danışma 

desteği sağlanıyor. Bunun yanı sıra ulusal ve yerel gençlik çalışmalarının her 

seviyesinde gençlik sivil toplum örgütleri ve devlet arasında sürdürülebilir ortaklığı 

geliştiriliyor. 
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4. Gençlik Politikası Ve Çalışmaları Alanında Bölgesel İşbirliği Girişimleri 

Gençlik Çalışmaları Gelişimi Avrupa ölçekli olsa da; Avrupa sivil toplum gençlik 

çalışması ve gençlik politikalarının daha az gelişmiş olduğu ve büyük zorluklarla 

karşılaştığı bölgelere doğal olarak daha çok yoğunlaşılıyor. Avrupa Gençlik 

Forumunun yaptığı 2005–2006 planında, üye kuruluşlar tarafından gençlik 

çalışmalarının gelişimi konusunda artan destek bekleyen iki öncelikli bölge tespit 

edilmiştir. Bunlar; 

 

Güneydoğu Avrupa Gençlik Çalışmaları Gelişimi 

Güneydoğu, Doğu Avrupa ve Kafkasya, Avrupa Gençlik Forumu tarafından 

yürütülen gençlik çalışmaları gelişimi için 2 önemli odak bölgesidir. Avrupa Gençlik 

Forumu(AGF), çalışma planında, güneydoğu Avrupa’yı odak bölgelerinden biri seçti 

ve akabinde bölgedeki temsil, gençlik politikası gelişimine daha etkin bir yaklaşım 

benimsedi. Bunun gibi güneydoğu Avrupa’daki gençlik çalışmaları ve politikasının 

gelişimi için; stratejik çerçevenin taslağı hazırlandı ve ardından kabul edildi. Bu 

çerçeve; 3 yıllık Balkan Gençlik Projesiyle belirlenen çalışmalar üzerinde duruyor. 

Bu proje; Balkan gençlik sivil toplum örgütlerini; eğitim kursları, iletişim forumları, 

birçok ilgili materyalleri örneğin; gençlik sivil toplum örgütleri kaynak dergilerinin 

yayınlanması ve Güneydoğu Avrupa’da gençlik sivil toplum örgütleri fon imkânları 

üzerine bilgi kaynakları ile korumayı ve güçlendirmeyi hedefliyor. Balkan Gençlik 

Projesi bölgedeki gençlik çalışmalarının uzmanlaştırmış ve gençlik sivil toplum 

örgütlerinin ve temsilcilerinin bu konudaki bilgilerini arttırmıştır; artık sürdürülebilir 

gençlik sivil toplum örgütleri ve gençlik politikaları önündeki bir sonraki adım, her 

seviyedeki gençlik kuruluşlarının işbirliğini ve gelecekteki kurumsal gelişimini 

sağlamaktır. 

 

Güneydoğu Avrupa strateji belgesi; Güneydoğu Avrupa ülkeleri hükümetleri, 

Avrupa Gençlik Forumu ve üyeleri, bölgedeki diğer sivil toplum örgütleri gibi farklı 

aktörleri göz önünde bulundurarak, Avrupa Gençlik Forumuna gelecekte yönelimi 

ve aktiviteleri için öngörü sağlıyor. Gençlik politikası gelişimi, yaygın eğitim 

öğretim, uluslararası, bölgesel, ulusal ağ oluşturma ve işbirliği ile ilgili olarak; bu 

belge aktörlerin rollerini ve hareketlerini destekliyor.  

 

Hedefler: 

Avrupa Gençlik Forumunun Güneydoğu Avrupa’da başlattığı bu etkin yaklaşım 

gösteriyor ki Avrupa Gençlik Forumu; bölgedeki gençlik kuruluşlarını değişim ve ağ 

oluşturma yoluyla bölgedeki gençlik kuruluşlarını bir araya getiren girişimlerin 

kaynağı olarak gençlik politika ve çalışmalarının sürdürebilirliğini sağlıyor.  

 

Bunun yanı sıra; Avrupa Gençlik Forumu; kendi ülkelerinde ayrı ayrı ulusal bir 

şemsiye oluşturmayı amaçlayan Güneydoğu Avrupa ülkelerinde, gençlik sivil 

toplum örgütlerinin ulusal seviyede işbirliği içinde olmaları için destekliyor. Bu da; 

bölgedeki hükümetler ve gençlik sivil toplum örgütleri arasında ortaklık sayesinde 
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gelişen sektörler arası ve uyumlu politikaların olasılığını arttırıyor. 

 

Avrupa Gençlik Forumu bölgede hala hüküm süren etnik gerilimlerin farkında ve 

bunu göz önünde bulundurarak; Güneydoğu Avrupa’da olan barışçıl girişimlerin 

yanı sıra gençler tarafından yapılan ve uygulamaya konulan yeni girişimleri de 

destekliyor. İşte bu da Avrupa Gençlik Forumunun tamamen desteklediği 

Güneydoğu Avrupa’nın geniş Avrupa tanımına bütünleşme için büyük adımlardan 

biridir.   

 

Öncelikli Alanlar: 

Atılacak adımlar Avrupa Gençlik Forumunun bölgedeki temel amaçlarıyla 

açıklanabilir. Sürdürülebilir Gençlik sivil toplum örgütleri toplumlarının 

sağlamlaştırılması; bölgedeki gençlik sivil toplum örgütlerinin iyileştirilmesi için 

yasal toplantılar, uzun vadeli planlar ve sağlam fon kaynaklarına ulaşılması. 

Sürdürülebilir sivil toplumun oluşturulmasına eşit olarak katkıda bulunmak için 

gençlik sivil toplum örgütleri kişisel çıkarları ve program farklılıklarının üstesinden 

gelmelidir ki ortak hedeflere ve çıkarlara daha kolay ulaşabilsin. 

 

Gönüllülük ve Yaygın Eğitim: 

Yaygın eğitimin ve gönüllülüğün rolü özellikle bölgedeki gençlik alanındaki sınırlı 

gençlik kaynaklarına bakılarak, ekonomik ve sosyal açıdan dikkate alınmalıdır. Bu 

çalışmalar hem bireye sunduğu fırsatlar hem de özellikle geniş toplumsal rolü 

bakımından daha iyi anlaşılmalıdır.  

 

Sürdürülebilir Ulusal Gençlik Politikaları: 

Sürdürülebilir gençlik politikaları birçok açıdan önemlidir fakat en önemlisi gençlik 

sivil toplum örgütlerinin ortak konularda görüş birliğine varmasıdır. Her ülkede 

siyasi partiler ve sivil toplum örgütleri arasındaki ortak anlaşmalar sivil toplumun 

oluşumuna katkı için bir başlangıç sağlar. Bölgedeki farklı ülkelerde değişen 

gerçekliklere ulusal işbirliği ile yaklaşılmalıdır. 

 

Avrupa Bütünleşmesi: 

Güneydoğu Avrupa gençliği için Avrupa bütünleşmesi yolundaki en önemli adım, 

gençlerin hareketliliği önündeki engelleri ortadan kaldırıp Güneydoğu Avrupa 

gençlerine farklı gençlik ve eğitim programları sunmaktır ancak bu şekilde işlemleri 

kavrayıp, aynı işlemleri kendi ülkelerinde uygulayabilirler. 

 

Bölgesel İşbirliği: 

Bölgesel işbirliğinin güçlendirilmesi, Güneydoğu Avrupa gençlik çalışmalarının 

sürdürülebilirliği açısından bir gelecek garantisidir fakat bu farklı ülkelerdeki ulusal 

işbirliğine bağlı olmak zorundadır çünkü ancak bu şekilde bölgedeki gençlik 

çalışmalarının ve politikalarının anlaşılabilirliği ve sürerliliği arttırılabilir. Elbette bu 
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gibi bir işbirliği ve değişim planıyla Güneydoğu Avrupa’da daha güçlü aktif ve etkili 

bir gençlik hareketi başlayacaktır.  

Doğu Avrupa ve Kafkasya’daki Gençlik Hareketinin Gelişimi: 

Bağımsız Devletler Topluluğundaki gençlik sektörü üzerine liste ile(Ermenistan, 

Azerbaycan, Beyaz Rusya, Gürcistan, Moldovya, Rusya, Ukrayna) yazılmış; bu 

ülkelerle yakın bölgesel işbirliğini güçlendirmenin önemini ve bu bölgeye karşı 

uluslararası toplulukların tutarlı ve bütünleyici bir yaklaşımı benimsemeleri 

gerektiğini vurgulayan durum belgesi ardından; Avrupa Gençlik Forumu bu 

ülkelerdeki gençlik sivil toplum örgütlerini tanınmasını arttırmak ve desteklemek 

için kurumları ve ulusal hükümetleri bir araya getirmiştir.   

 

Geçtiğimiz 2 yılda çalışma ziyaretleri Ukrayna, Moldovya, Gürcistan, Azerbaycan ve 

Ermenistan’a destek ziyaretleri ise Rusya ve Beyaz Rusya’ya oldu. 

 

Avrupa Gençlik Forumu; hükümetlerle birlikte bölgede işleyen ulusal gençlik 

politikaları ve ilgili devlet destekli yapıları kurmaya çalışıyor. Fakat temel odak 

noktası bu ülkedeki üye kuruluşları ve ortakları bölgedeki gençlik sivil toplum 

örgütlerinin stratejik gelişimi ve kendilerini temsil etme konularında desteklemek. 

Avrupa Ekonomik Topluluğunda bu uzun vadede geçerli işbirliğinin gelişimini 

desteklemek için, 2004’de Gürcistan’ın Mtskheta kentinde, Avrupa Gençlik Forumu 

tarafından bir çalışma düzenlendi. Bu çalışma var olan işbirliğini güçlendirmekle 

kalmayıp gençlik sivil toplum örgütleri ve bölge dışından fakat Avrupa Ekonomik 

Topluluğu’ndan olanlarla yeni işbirliği girişimlerinin başlatılmasına zemin hazırladı. 

 

5. Ortak Kuruluşlarla Birlikte Gençlik Çalışmaları Gelişimi Alanında 

Öncelikleri Belirlemek  

Benzersiz bir platform olarak; üyelik yoluyla İzlanda’dan Malta’ya, İrlanda’dan 

Rusya’ya, tüm Avrupa coğrafyasını kapsayan, Avrupa Gençlik Forumunun tüm bu 

ülkelerde gençlik sivil toplum örgütlerinin gelişimini savunma gibi bir sorumluluğu 

var. Var olan fırsatları dengelemek, gençlik faaliyetlerinin yeterli düzeyde olmadığı 

ülkelerde daha fazla mekanizma için kulis oluşturmak, ortak kuruluşlarla sürekli 

çalışmayı ve ortaklarla birlikte ulusal seviyede ve Avrupa seviyesinde devlet 

yapıları ve gençlik sivil toplum örgütleriyle işbirliğinin desteklenmesini gerektiriyor. 

Bu bağlamda Avrupa Gençlik Forumu ve üye kuruluşları uygun mekanizmaları 

sürekli değerlendiriyor ve yeni girişimler sunuyor. Son yıllarda Avrupa Birliği; 

Avrupa’da bölgesel odak noktası olarak iki merkez kurdu. Bu merkezler gelişmiş 

öğrenme ve çalışma fırsatlarına destek sağlamak için kuruldu. Bu iki bölgede; 

Avrupa birliği ve Avrupa Konseyi ortaklığıyla, Avrupa Gençlik Forumu gençlik sivil 

toplum örgütleri için gençlik projelerinin elverişli desteğe ulaşmasına önem veriyor. 

Bu 2 merkezin çalışmalarıyla ilgili daha fazla bilgi için lütfen web sitelerini ziyaret 

ediniz. 

 

—Doğu Avrupa- Kafkasya Kaynak Merkezi Polonya 



7 

 

—Güneydoğu Avrupa Kaynak Merkezi Slovenya 

Buna ek olarak; Avrupa Gençlik Forumu; politika tavsiyesi, çalışma fırsatları ve 

öncelikleri oluşturma konularında diğer girişimlere de katılıyor. Politikaların yeniden 

incelenmesi konusunda Avrupa Gençlik Forumunu da içeren diğer işbirliği örnekleri 

ayrıca Güneydoğu Avrupa ve Kafkasya çalışma fırsatları konulu alan çalışmaları 

ünitesi ile işbirliği Avrupa Konseyi tarafından yürütülüyor. Bu işbirliği ayrıca; 

Güneydoğu Avrupa, Doğu Avrupa ve Kafkasya’da gençlik politikaları alanında 

çalışan BM örgütleriyle de geliştiriliyor.  

 

6.Gençlik Çalışmaları Gelişimi Çalışma Forumu ve Alandaki Üye 

Kuruluşların Katkısı  

Katılım Avrupa Gençlik Forumunun ana çalışma prensiplerinden bir tanesi. Bu 

prensip, Gençlik Çalışmaları Gelişimi Çalışma Grubu tarafından uygulamaya 

konuluyor ve 2000 yılından beri her iki yılda bir zorunlu olmak üzere yenileniyor. 

Gençlik Çalışmaları Gelişimi Çalışma Grubunun, cinsiyet, coğrafya ve bilgi dengesini 

sağlayan Avrupa Gençlik Forumu üye kuruluşlarının altı temsilcisinden oluşmakta. 

Gençlik Çalışmaları Gelişimi Çalışma Grubu, Avrupa’nın her ülkesinde gençlik 

çalışmalarının güncellenmesini sağlayarak yeni sorunları gündeme taşıyor ve 

böylece Avrupa Gençlik Forumunu ve gençlik çalışmalarını güçlendiriyor. Tam bir 

danışma ve katılım süreciyle birlikte, Gençlik Çalışmaları Gelişimi Çalışma Grubu, 

önceki zorunluluklarla birlikte birçok poliçe taslağı hazırladı ve akabinde bu taslak 

Avrupa Gençlik Forumu üye kuruluşları tarafından kabul edildi. Şimdi bunlar gençlik 

çalışmalarının tanınmasını sağlamak ve Avrupa toplumları tarafından tartışılan 

gençlerin her konuya doğrudan katılımını savunmak için elverişli kulis 

malzemelerini oluşturuyor. Yerel, ulusal ve Avrupa gençlik çalışmalarının gelişimi 

gibi geniş bir alanı kapsadığı için bu alan gençlik sivil toplum örgütlerinin 

çalışmalarına engel teşkil ediyor ve bu engelleri aşmada gençlik sivil toplum 

örgütleri kadar üye kuruluşlara da büyük görev düşüyor. Örneğin; Avrupa’da uzun 

ya da kısa vadeli gençlik çalışmaları için vize istenmesi büyük bir sorundur. 

Gençlerin rahat hareket edebilmesi adına vize engelinin kaldırılmasına yönelik 

strateji ve yönergeler için 2 poliçe belgesi Gençlik Çalışmaları Gelişimi Çalışma 

Grubu tarafından 2003–2004 yıllarında hazırlandı. Bu belgeyi hazırlarken Gençlik 

Çalışmaları Gelişimi Çalışma Grubu Avrupa Gençlik Forumu ve üye kuruluşlarından 

destek aldı.  

 

Gençlik Çalışmaları Gelişimi Çalışma Grubu: 2005–2006 yılları arasında gençlik sivil 

toplum örgütlerinin sürdürülebilirliğine ve bu tehlikeleri içinde barındıran ya da 

bağımsız olamayan ulusal gençlik konseylerine destek mekanizmaları sağlamaya 

kendini adamıştır. Avrupa Birliği’nin Avrupa komşuluk politikası gibi, Avrupa’daki 

yeni siyasi işbirliği süreçleri çerçevesine gençlik sivil toplum örgütlerinin katılımın 

hesaba katarak, yeni fırsatları tanımlama ve Avrupa Gençlik Forumu içerisinde 

taraflar arası iletişimini arttırma yolunu seçmiştir.  

 

Avrupa Gençlik Forumu üye kuruluşları, gençlik çalışmaları gelişimindeki tüm 
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hareketlere ve aktiviteler düzenli olarak katılıyor. 

7. Küresel Gençlik Çalışmaları Gelişimi  

Avrupa Gençlik Forumu’nun görüşüne göre; küreselleşme her yerde insanların ve 

ülkelerin somut çıkarlarına çevrilebilir ve bu gelişme küresel olarak sağlanmalıdır. 

Bunun olabilmesi için; ilgili konu ve süreçlerin karşılıklı ilişki ve bağımlılığının 

dikkate alınması ve geride kalanların bütünleşmesine yeterli yardımın yapılması 

gerekiyor.  

 

Avrupa Gençlik Forumu; gençlik kuruluşlarını küresel karar alma süreçlerine dahil 

etmeye çalışır. BM sistemini de içine alarak; Avrupa Gençlik Forumu; küresel 

yönetimde gençlik kuruluşlarının da bulunmasına destek verir.  

 

Hedefler: 

Avrupa Gençlik Forumu; 

Kıtalararası, küresel ve bölgesel seviyede gençlik sivil toplum örgütleriyle işbirliğini 

güçlendirmeye; 

Düzenli, sorumlu, etkili ve yasal bir küresel gençlik hareketini daha fazla 

geliştirmeye; 

Dayanışma ve gelişim konularında gençlik kuruluşlarının varlığını arttırmaya; 

Avrupa Gençlik Forumu’nun küresel çalışmasında üye kuruluşların varlığını 

derinleştirmeye ve genişletmeye kendini adar. 

 

Öncelikli Alanlar: 

Kurumsal İşbirliği: 

 

YEN: 

Avrupa İstihdam ağı ILO, Dünya Bankası ve Birleşmiş Milletler arasında, BM genel 

sekreterliğinin yardımıyla, gençlere her yerde üretken ve seçkin iş bulmaları 

konusunda gerçek fırsatlar sunan stratejileri geliştirmeyi ve uygulamayı küresel 

amaç edinen bir ortaklıktır.  

 

Avrupa Gençlik Forumu 13 kuruluştan oluşan Gençlik Danışma Grubuna üyedir: bu 

kuruluşlar uluslararası ya da bölgesel gençlik kuruluşları ve küresel uzantıları olan 

kuruluşlardan oluşan geniş bir üyeliğe sahiptir. Gençlik Danışma Grubu Yen 

tarafından memnuniyetle karşılanan ve dikkate alınan gençlik kuruluşlarının farklı 

ulusal eylem planlarında yer alması için bir hareket planı hazırladı. 

 

DÜNYA BANKASI: 

Mart 2003’ten beri Avrupa Gençlik Forumu, Çocuk ve Gençlik stratejisinin taslağının 

hazırlanmasına katkıda bulunmak için Dünya Bankasıyla iletişim halinde. Bu sürecin 

başlangıcından itibaren her ikisi de gençlik sivil toplum örgütlerinden katkı 

alınmasını sağlayacak kapsamlı, açık ve şeffaf bir danışma sürecinin olması 



9 

 

gerektiğinin farkında. 

GENÇLİK GELİŞİM VE BARIŞ AĞI-YDP: 

Gençlik Gelişim ve Barış Ağı; Paris’te 2003 ve Saraybosna’da 2004 yıllarında Dünya 

Bankası ve gençlik sivil toplum örgütleri tarafından düzenlenen konferanslarda 

birbirini takip eden taahhütlerin sonucunda kurulmuştur. Gençlik Gelişim ve Barış 

Ağı projelere, politika üreten, gelişimi savunan genç yaratmak için gençlik 

kuruluşları, Dünya bankası ve diğer ortaklarla doğrudan iletişimi amaçlıyor. Avrupa 

Gençlik Forumu, Gençlik Gelişim ve Barış Ağı’nın yönetim kurulu’nun da bir 

parçasıdır. 

 

UNESCO: 

Avrupa Gençlik Forumu sivil toplum örgütlerinin UNESCO ve ORTAK PROGRAM 

KOMİTE’ siyle ilişkilerini sürdüren gruba üyedir. Ortak Program Komitesinin amacı 

gençlik sivil toplum örgütlerinin diğer ortak program komitelerinin yanı sıra 

Unesco’nun sektörleriyle tamamlayıcı bir şekilde çalışması ve birlikteliği geliştirmesi 

için bir çerçeve oluşturmasını sağlamaktır. 

 

Küresel Gençlik Koordinasyonu: 

Gençlik kuruluşları küresel ve bölgesel hareket kapsamında; 

Avrupa Gençlik Forumu; gençlik işbirliğinin küresel anlayışa göre hedeflere, 

hareketlere, kaynaklara ve gündemlere öncelik vermesi gerektiğine inanıyor. 

Gençlerin karar verme süreçlerine ve politika uygulamalarına etkili katılımları 

gösteriyor ki; gençlik kuruluşları küresel ve bölgesel hareket kapsamında; 

 

Bilgi, tecrübe ve endişelerinin paylaşımını 

Gençlik üzerine çalışan ve onları etkileyen uluslararası kurumların kararlarında ve 

siyasi süreçlerde etkili olmayı 

Bireysel sınırlamaları aşmak ve daha güçlü olmak için bölgesel seviyede işbirliğini 

artırmayı 

Ortak konulu önceliklerde birlikte çalışmayı ve küresel gençlik çalışmasına 

yoğunlaşmayı başarabilmişler. 

 

Gençlerin gerçek ihtiyaçlarına ve durumlarına bağlı kalarak yapılan çıkarımları 

korumak için, küresel seviyede bir araya gelen gençlik kuruluşlarının bölgesel, 

ulusal ve yerel seviyede yakın ilişki içinde olmaları çok önemlidir. İşte bu yüzden 

gençlik kuruluşlarının kendi bölgelerinde üyeliğe dayalı, temsilci ve halk yanlısı 

olmalarının garanti edilmesi gerekiyor. 

 

Küresel İşbirliği Koordinasyon Komitesi: 

Küresel İşbirliği Koordinasyon Komitesi dünya çapında bölgesel sivil toplum gençlik 

platformları ağıdır. Şu an ki üyeleri; Afrika Gençlik Ağı, Arap Gençlik Birliği, Asyalı 

Öğrenciler Derneği, Asya Gençlik Konseyi, Karayıp Gençlik Federasyonu, Avrupa 

Gençlik Forumu, Latin Amerika Gençlik Forumu, Pasifik Gençlik Konseyi, Pan Afrika 
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Gençlik Hareketidir. Küresel İşbirliği Koordinasyon Komitesi 1997 yılında gençliği 

etkileyen ortak küresel sorunların birlikte çalışılması ve işbirliğinin sağlanması için 

bölgesel gençlik platformlarına gerek duyulması üzerine kuruldu.  

Küresel İşbirliği ve Koordinasyon Komitesi’nin amaçları: 

Ayrı ayrı platformlar arasında iletişimi sağlamak için zemin hazırlamak(bilgi ve 

gündem değişimi) 

Toplantı ve sürekli iletişim için zaman ayırmak(yılda bir veya iki kere) 

Hepsinin bağımsızlığına saygı duyarak küresel gençlik çalışmalarına ve olaylara 

platformların katılımını sağlamak için düzenleme yapmak 

Sahip olduğumuz sınırlı kaynakları etkili bir şekilde korumak ve paylaşmak 

 

Uluslararası Gençlik Kuruluşları Koordinasyon Toplantısı-ICMYO 

Uluslararası Gençlik Kuruluşları Koordinasyon Toplantısı; üyeliğe dayalı, 

demokratik, temsilci, sorumlu Uluslararası Gençlik Sivil Toplum Örgütleri ve 

Bölgesel Gençlik Platformları gayri resmi bir ağdır. 

 

Uluslar arası Gençlik Kuruluşları Koordinasyon Toplantısının ana hedefleri: 

Dünya çapında gençleri etkileyen siyasi süreçlere, siyasi girdilerin koordinasyonunu 

sağlamak; 

Bölgesel ve küresel düzeyde gençlik kurumları arasındaki işbirliğini 

sağlamlaştırmak. 

Uluslar arası Gençlik Kuruluşları Koordinasyon Toplantısı en az yılda bir kez 

toplanır. www.icmyo.net 

 

Bölgesel Gençlik İşbirliği 

Hedefler: 

Avrupa ve diğer kıtalardaki gençlik sivil toplum örgütlerinin işbirliğini güçlendirmek 

Bölgesel Gençlik İşbirliğini güçlendirmek 

Gençliğin işbirliği için var olan mekanizmaları ve çerçeveleri denetlemek 

 

Latin Amerika- Avrupa 

FEULAT: Avrupa-Latin-Amerikan Gençlik Forumu 

Avrupa-Latin- Amerikan Gençlik Forumu; Avrupa Gençlik Forumu ve bölgesel 

platformdaki yoldaşları Latin Amerika Gençlik Forumu ile ortak bir projedir. Latin 

Amerika’daki gençlik politikalarını geliştirmek, gençlik hareketini güçlendirmek, 

siyasi karar verme süreçlerine Latin Amerika gençlik kuruluşlarının katılımını 

sağlamanın  yanı sıra Avrupa-Latin Amerikan Gençlik Forumu; Avrupa ve Latin 

Amerika’daki işbirliğini güçlendirmeyi hedefler. www.flaj.org 

 

Asya-Avrupa 

Asya bölgesinde; Avrupa Gençlik Forumunun birlikte çalıştığı Asya Öğrenciler 

Derneği (ASA) ve Asya Gençlik Konseyi (AYC) olmak üzere iki platform bulunuyor. 

Aynı zamanda Avrupa Gençlik Forumu Asya- Avrupa Vakfı (ASEF) ile uzun süreli ve 
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aktif işbirliğini de sürdürüyor. Bunun yanı sıra Avrupa Gençlik Forumu; Tüm Çin 

Gençlik Federasyonuyla işbirliği sürecinin ardından, Asya Avrupa Gençlik Liderleri 

Sempozyumu Kuruluşunu da desteklemiştir. Bu girişim genç liderler arasında bir 

iletişim platformu kurmak amacıyla Asya Avrupa Toplantısı (ASEM) tarafından 

sunulan bir teklif sonucu başlatılmıştır. Bu olay; 2005 yılında Pekin’de yer almıştır 

ve gençlerin Asya-Avrupa ortaklığını yeniden canlandırma ve gerçekleştirmedeki 

rolü üzerine olan Tianjin Bildirisinin kabulü ile sonuçlanmıştır. www.asef.org 

 

Afrika Avrupa 

Avrupa Gençlik Konseyi Afrika’da iki platform ile çalışıyor: Afrikalı Gençlik Birliği ve 

Afrika Gençlik Ağı 

 

Afrikalı Gençler Birliği kıtanın en eski gençlik platformu ve özellikle Afrikanın Birliği 

Derneği hükümet tarafından muhattap kabul ediliyor. Afrikalı Gençler Birliği ulusal 

gençlik yapılarını biraraya getiriyor. Afrika Gençlik Ağı ise; Eylül 1995’de 

Stockholm’de toplanan 2. ACP-AB Gençlik işbirliği toplantısına katılan Afrika sivil 

toplum örgütleri ve ulusal sivil toplum örgütleri platformları tarafından 1995’de 

kuruldu. 

 

Euro-Med 

Avrupa Gençlik Forumu Avrupa Akdeniz Gençlik Platformunun denetleme grubunun 

bir parçasıdır. Bu platform; Avrupa Komisyonunun Malta Hükümetiyle anlaşması 

sonucu Avrupa- Akdeniz Gençlik Programının ve ortaklığının genel hedeflerinin 

uygulanmasına destek vermek için düzenlenmiştir. 

www.euromedp.org 

 

Avrupa Gençlik Forumu aynı zamanda Avrupa- Akdeniz Gençlik Programının 

uygulanmasını yakından takip ediyor ve programın seçim komitelerine katılıyor. 

Bundan başka Avrupa Gençlik Forumu Avrupa-Akdeniz Sivil Toplum Platformuna 

katılarak; Avrupa-Akdeniz bölgesinde hareket alanını genişletmiş ve Avrupa-

Akdeniz Ortaklığı’nın 10 yıl değerlendirmesine aktif olarak katılıyor (Barselona+10). 

 

8. Kaynakça 

Avrupa Gençlik Forumu web sitesi,”gençlik çalışmaları gelişimi” 

www.youthforum.org 
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“Avrupa Gençlik Forumu Gençlik Çalışmaları Gelişimi” başlıklı bu doküman 

“Avrupa Gençlik Forumu” www.youthforum.org web-sitesinden derlenerek 

hazırlanmıştır. Bilgi orijinal belgedeki gibidir. Sitedeki hükümler ve materyallerin 

içeriğinde herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. Burada mevcut olan bilginin 

güncelliği editörler tarafında sürekli kontrol edilmektedir ancak eksiksiz olması ve 

güncelliği hiç bir surette kabul edilemez. Belgedeki çeviriler gönüllüler tarafından 

yapılmış resmi olmayan çevirilerdir, bu nedenle doğruluğu ile ilgili herhangi bir 

sorumluluk üstlenilmez. Tercümelerde sunulan bilgilerin doğruluk ve güvenilirliği ile 

ilgili herhangi bir içerik tartışması durumunda www.youthforum.org web sitesindeki 

İngilizce orijinal metin esas alınmalıdır.  

 

Burada yer alan bilgiler Avrupa Gençlik Forumu’nun gençlik çalışmaları gelişimine 

yaklaşımını gençlere tanıtmak amacıyla yayınlanmıştır. Daha ayrıntılı ve güncel 

bilgiye ulaşmak için Avrupa Gençlik Forumu resmi web-sitesini ziyaret ediniz.  

 

 

 


